АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие территориального общественного  самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района

от  06.12.2013 г.  № 818.

В соответствии с решением Кумылженской районной Думы от 29.12.2014 года №7/29-РД «О внесении изменений и дополнений в решение Кумылженской районной Думы от 13.12.2013г. №49/391-РД «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и в связи с ходатайством заместителя главы по организационным вопросам - начальника общего отдела администрации Кумылженского муниципального района от 25.12.2014 года
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие территориального общественного самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 06.12.2013г. №818 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» общий  объем финансовых средств для реализации муниципальной программы на 2014 - 2018 годы за счет средств районного  бюджета определить в сумме 230,0 тыс.рублей, в том числе:

 - в 2014 году –    -    ;

 - в 2015 году – 50,0 тыс. рублей;

 - в 2016 году – 55,0 тыс. рублей;
 - в 2017 году – 60,0 тыс. рублей;

 - в 2018 году – 65,0 тыс. рублей.

 1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Программы первый абзац изложить в новой редакции:

«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств районного бюджета. Общий объем ассигнований по финансированию муниципальной программы на 2014-2018 годы из  районного  бюджета составит 230,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год -     -   ;

2015 год – 50,0 тыс. рублей;

2016 год – 55,0 тыс. рублей;

2017 год – 60,0 тыс. рублей;
2018 год – 65,0 тыс. рублей».
1.3. В приложении 2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы Кумылженского муниципального района «Развитие общественного самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2014-2018 годы» по мероприятию «Проведение фестиваля победителей областных конкурсов «Лучшая местная администрация по работе с ТОС», «Образцовое ТОС», «Лидер ТОС» и «Лучшее ТОС года»» исключить объем финансирования 2014 года за счет средств районного бюджета  в сумме 30,0 тыс.рублей.

1.4. В приложении 3 к Программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кумылженского муниципального района «Развитие общественного самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2014-2018 годы за счет средств районного бюджета» исключить объем финансирования 2014 года за счет средств районного бюджета в сумме 30,0 тыс.рублей, общий объем финансирования муниципальной программы определить в сумме 230,0 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по организационным вопросам  - начальника общего отдела администрации Кумылженского муниципального района Косова Н.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации
Кумылженского

муниципального района                                                            В.В.Денисов
Начальник правового отдела                                                    И.И.Якубова